股识吧    www.gupiaozhishiba.com

上市公司搬迁需要走什么流程－－公司迁移财务需要做些
什么?-股识吧

一、公司迁移财务需要做些什么?

所有印有公司地址的资质都需要相应做变更，例如营业执照、税务登记证、组织机
构代码证、社保登记证等等，抓紧时间联系相关工商、税务等各个专管员吧，希望
可以帮助你

二、变更公司迁址要准备什么啊

一、先去工商局去变更地址，要带以下资料，因各地方不同，建议去工商局详解：
1、《公司变更登记申请书》 2、《指定代表或者共同委托代理人证明》
3、股东会决议：○1住所变更理由 ○2新住所详细地址
○3修改公司章程的具体条款 4、公司章程修正案
5、房产证复印件、租赁合同原件及复印件 6、原租户迁移证明
7、营业执照正、副本
二、变更组织代码证，带上原组织代码证，法人身份证复印件。
三、在营业执照批准之日起30天内去变更国税务登记证，变更国税登记证所带资料
： 1、填写《税务登记变更表》，法定代表人签名；
2、交回原《税务登记证》正、副本原件；
3、已变更的《企业法人营业执照》副本及企业核准变更通知书原件、复印件；
4、法人代码证书副本原件、复印件（变更名称、地址、法定代表人的要先变更代
码证）；
5、法定代表人身份证原件、复印件；
6、变更地址需带租凭合同原件及复印件及房产证复印件
三、再去变更地税就行了以及其他需要变更的。

三、如何办理公司迁出手续?

                                                  页面 1 / 4

股识吧    www.gupiaozhishiba.com

四、如何办理公司迁出手续?

先去迁入地所在工商局办理同意迁入手续(需要申请报告加盖公章，营业执照副本
复印件加盖公章，委托书)，携带同意迁入函(再加申请报告加盖公章，营业执照副
本复印件加盖公章，委托书)，去公司所在地工商局办理迁出手续。

五、搬家公司的搬家流程有哪些?

搬家公司的搬家流程1：选择搬家公司通过咨询了解哪家搬家公司比较好？可以听
听身边的有搬家经验的朋友推荐，然后跟搬家公司初步了解搬家日期、搬家路线、
是否有贵重物品，有多少物品，需不需要包装等等。
搬家公司的搬家流程2：咨询报价搬家公司报价，同时了解你所需要搬运的物品情
况、路线等，一般都可以利用电话报价，签定口头协议。
流程3：上门估价一般公司、团体或个人需搬迁的家具物品数量较多属于大型搬家
时，正规的搬家公司一般会提供免费上门估价，并为你提供搬迁建议、解说及一些
注意事项。
搬家公司的搬家流程4：签定搬迁合同合同内容一般包括搬家时间、地点、物品数
量、车辆、服务人员数、押金额、物品损坏赔偿额等。
若需要确定时间则需要跟搬家公司说明，避免耽误入住；
另外你也可以跟搬家公司确定赔偿等事项。
搬家公司的搬家流程5：准时派车按签订合同及沟通事宜，搬家公司会分派合适的
车辆及搬运工人，按照指定的吉日吉时，人车准时到达搬家地点。
搬家公司的搬家流程6：现场监督监督指导搬运工人在装载过程中做到合理装载，
尽量避免对物品损伤，物品装载后不超高、超宽。
搬家公司的搬家流程7：搬运过程针对没有包装的物品，搬家公司可以代为包装的
，但会提前跟主人说明，并收取一定的包装费用，这点在搬家前可以先咨询清楚。
保价运输搬迁及运输过程中，搬家公司一般都会有专人跟着，确保物品安全没损坏
。
搬家公司的搬家流程8：搬迁完毕搬运到终点后就可以检查物品有无丢失及损坏情
况，若没有任何问题就可以最后付款结束交易。

六、公司迁址需要哪些程序

                                                  页面 2 / 4

股识吧    www.gupiaozhishiba.com

1、你要准备新址的产权证和租赁合同，如果是跨区的话要迁进行跨区迁址！！2、
去工商局拿变更资料！

七、公司搬迁办理迁出手续要带哪些证件去工商局

要办理所证件的变更手续。
如：营业执照，代码证，国税证，地税证还有银行开户的变更手续。
先到新地址所管辖的工商局办理迁入登记，再回老地的工商局办理档案迁移手续，
新的工商局收到资料后，在新的工商局办理变更手续。
最好发下来的证是新的。

八、企业迁出需要什么手续

营业执照。
租赁合同。
股东会决议。
章程修正案。

九、我们公司需要迁址具体流程如何办理？OK？

三、增值税日常纳税人办理迁移外区 一提交迁移外区、县书面申请（打印件）。
迁移外区、县书面申请内容应包括：企业名称，税务登记号码，增值税日常纳税人
认定时间，是否使用防伪税控系统，本年度、上年度和上上年度销售收入及缴纳税
款情况（按增值税收入和缴纳税款，企业所得税收入和缴纳税款分别说明）。
企业书面申请加盖企业公章，法定代表人签字，注明迁入地址、联系电话及联系人
。
经管理员签字同意后（税源大户除外），即可按工作流程办理迁移手续。
二如需纳税评估的由管理员评估。
三补齐相应申报。
四取消出口退税资格 五缴销空白发票（下载附件三）一式四份（适用于未使用过
的增值税专用发票和未使用过的你试试看。

                                                  页面 3 / 4

股识吧    www.gupiaozhishiba.com

2874041176

参考文档

下载：上市公司搬迁需要走什么流程.pdf
《股票被炒过要多久才能再炒》
《德新交运股票停牌多久复牌》
《中泰齐富股票卖了多久可以提现》
《股票回购多久才能涨回》
下载：上市公司搬迁需要走什么流程.doc
更多关于《上市公司搬迁需要走什么流程》的文档...

声明：
本文来自网络，不代表
【股识吧】立场，转载请注明出处：
https://www.gupiaozhishiba.com/store/71231165.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 4 / 4

/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/store/71231165.html&n=上市公司搬迁需要走什么流程.pdf
/subject/8915.html
/store/9097.html
/author/9497.html
/store/9711.html
/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/store/71231165.html&n=上市公司搬迁需要走什么流程.doc
https://www.baidu.com/s?wd=%E4%B8%8A%E5%B8%82%E5%85%AC%E5%8F%B8%E6%90%AC%E8%BF%81%E9%9C%80%E8%A6%81%E8%B5%B0%E4%BB%80%E4%B9%88%E6%B5%81%E7%A8%8B
https://www.gupiaozhishiba.com/store/71231165.html
http://www.tcpdf.org